南通航运职业技术学院

港电实训室采购招标书
为满足港口电气控制课程教学的需要，我院拟采取公开招标的方式，购买一批PLC设备，现就有关事宜说明如下：

一、采购的仪器名称、数量及技术要求：详见 附表一
二、投标人及标书基本要求

1、投标人具有独立法人资格、一定的经营规模、良好的资质信誉和较好的业绩。

2、公司简介、企业法人营业执照、产品经营许可证、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、近期主要业绩等。

3、所提供仪器及附件等必须具有明确的生产厂家、型号、规格、说明书、合格证等。

4、产品报价（含配套服务和维修费，根据标书后附的表格分项目明细进行报价）。

5、服务承诺细则（在标书中详细说明投标单位服务承诺）。

6、无论投标结果如何，投标者自行承担投标发生的所有费用。

7、投标书正本一份，副本两份。
三、供货时间及售后服务

1、合同正式签订后，在20天时间内到货，交货延期或出现其他违规行为，按国家经济合同法有关条款作违约处理。
2、所有产品提供三年期质保，终身维护。

3、售后服务：上门服务，响应时间在24小时以内。修复期不超过一周，超过一周仍不能修复，予以调换同型号新设备。
四、投标时间地点及联系方式
投标人请于2008 年9 月 24 日17：00前，把密封好的标书（标书内提供与投标产品一致的产品彩页说明，盖上单位公章及法人代表印章，按附表格式在单价栏填写报价）及投标保证金人民币壹万元整（现金或支票进帐单, 帐号：32001648636051401632  开户行：建行南通分行营业部）送达南通航院行政楼303室纪检室。并到设备处交招标式本费壹佰元。不符合规定的标书不予受理。

联系人：蔡冬林、郁则青
联系电话：85965510  85960860 13814606139
地址：南通市经济开发区通盛大道185号
邮政编码：226010
五、开标时间与评标
1、2008年9 月26日前，招标工作组、审计处及纪检部门组织开标。
2、根据投标商所投产品的技术性能、质量和价格，以性价比最优者中标。
六、违约处理

1、不能按期到货（包括验货不合要求），每延误1天扣合同金额的1‰。

2、参加投标者须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消投标或中标资格，保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
七、付款方式：

货到经验收合格，支付合同款的90%，余款一年后产品无质量问题一次付清。
                                 南通航运职业技术学院实训及设备管理处

         招标工作组

                                            2008年9月16日
附表一：
港口电气实训室采购设备清单

西门子PLC及配套设备表
	序号
	型   号
	订货号
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1
	PLC电源PS307  5A
	6ES7307-1EA00-0AA0
	11

	2
	CPU  315-2DP
	6ES7315-2AG10-0AB0
	1

	3
	CPU  313-2DP
	6ES7313-6CF03-0AB0
	10

	4
	SM321  D1  16×DC24V数字输入
	6ES7321-1BH02-0AA0
	11

	5
	SM321  D1  16×AC120V/230V数字输入
	6ES7321-1FH00-0AA0
	11

	6
	SM322  D0  16×REL AC  120/230V数字输出
	6ES7322-1HH01-0AA0
	11

	7
	FM350  COONTER MODULE  功能模块
	FM350   单通道高速计数       6ES7350-1AH03-0AE0
	11

	8
	导轨
	480mm
	11

	9
	连接器
	40针*2个
	22

	10
	连接器
	20针*5个
	55

	11
	三菱变频器 2.2Kw
	FR-F740-2.2K-CH
	11

	12

	+制动电阻

	11

	13

	电源24V   14.6A
	MW S-350-24
	11

	14
	人机电子 触模屏
	MT4500  10.4”,  64K色
	11

	15
	合　　　　　　　　　　计
	　　　　　　元

PAGE
2